東大會上以普通決議案批准，且不得超過董事所建議的金額。董事亦可於未得到股東
批准的情況下宣派中期股息。未來股息派付亦會取決於是否獲得中國營運附屬公司的
股息。中國法律規定，股息僅可以根據中國會計準則計算的純利派付，而中國會計準
則在若干方面與《國際財務報告準則》存在差異。

由於我們需要現有現金為項目的資本開支及投資提供資金，故截至2014年及2015

年12月31日止年度，我們並未宣派任何股息。截至2016年12月31日止年度，我們宣派
及分派每股0.01新元的股息，合共為人民幣111.0百萬元。該股息派付並不代表我們日
後的股息政策。概無保證將於任何年度宣派或派付任何金額的股息。請參閱「風險因
素－與介紹上市及股份有關的風險－我們不能保證我們將會派付股息」。有關股息應
付稅項的資料，請參閱本上市文件「與在中國進行業務有關的風險－來自中國附屬公
司的股息及股份的股息，以及出售股份所賺取的收益可能須繳納中國預扣稅」。

根據《上市規則》第十三章須作出的披露

董事已確認，截至最後可行日期，並無任何我們須遵守《上市規則》第十三章第
13.13條至第13.19條而導致須根據《上市規則》第13.13條至第13.19條作出披露的情況。

無重大不利變動

董事確認，直至本上市文件日期，我們自2017年6月30日以來的財務或經營狀況
概無重大不利變動，且自2017年6月30日以來並無發生可對會計師報告所示資料構成重
大影響的事件。

財務資料

– 400 –

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

上市開支

與上市有關的開支總額估計約為人民幣[編纂]，其中人民幣[編纂]已於往績記錄
期間列入預付款項，並將於2017年6月30日後計入綜合損益表。在估計上市開支總額
人民幣[編纂]中，我們預期將人民幣[編纂]計入我們截至2017年12月31日止年度的綜合
損益表，而餘下的人民幣[編纂]則將計入我們截至2018年12月31日止年度的綜合損益
表。上述上市開支為最後可行估計，僅供參考。實際數額可能與此估計不同。

敏感度分析

下文載列銷售成本（經扣除與我們BOT項目有關的建設成本）假設性波動的敏感
度分析及其對往績記錄期內各報告期間純利潤的影響：

截至12月31日止年度 截至6月30日止六個月
2014年 2015年 2016年 2016年 2017年

已扣減銷售成本
增加╱（減少）百分比

純利潤
變動

純利潤
變動
百分比

純利潤
變動

純利潤
變動
百分比

純利潤
變動

純利潤
變動
百分比

純利潤
變動

純利潤
變動
百分比

純利潤
變動

純利潤
變動
百分比

（人民幣
千元） (%)

（人民幣
千元） (%)

（人民幣
千元） (%)

（人民幣
千元） (%)

（人民幣
千元） (%)

20%..... (87,766) (26)% (96,395) (23)% (137,588) (25)% (49,659) (22)% (94,278) (30)%
10%..... (43,883) (13)% (48,197) (11)% (68,794) (13)% (24,829) (11)% (47,139) (15)%
0%..... – 0% – 0% – 0% – 0% – 0%
-10% ..... 43,883 13% 48,197 11% 68,794 13% 24,829 11% 47,139 15%
-20% ..... 87,766 26% 96,395 23% 137,588 25% 49,659 22% 94,278 30%

關於財務風險的定量及定性披露

我們承擔多種財務風險，包括市場風險（覆蓋貨幣風險、公允價值利率風險及現
金流利率風險）、信貸風險及流動資金風險。我們整體的風險管理集中於金融市場的不
可預知性質及尋求最大限度地減少對我們財務表現的潛在不利影響。

市場風險

貨幣風險

我們承擔來自銷售或採購的交易性貨幣風險，該等銷售或採購以我們實體功能
貨幣除外的一種貨幣（主要為人民幣）計價。我們並無以除人民幣外的外幣計價的銷售
額，而所有費用概無以除人民幣外的外幣計價。同樣，於本報告期末，我們的貿易應
收款項及貿易應付款項結餘承擔有限的外幣風險，大部分銷售及採購以實體各自功能
貨幣計價（主要為人民幣）。現時，由於交易外幣風險有限，我們並無訂立任何對沖。

財務資料

– 401 –

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。

利率風險

我們的公允價值及現金流利率風險主要分別與固定及浮動利率借款有關。我們於
服務特許經營安排下的應收款項、已抵押銀行存款、應收╱應付若干合資企業╱聯營
公司的固定利率金額以及固定利率銀行及其他借款由於該等工具的固定利率而承擔公
允價值利率風險。我們的銀行結餘及浮動利率銀行及其他借款亦由於現行市場利率波
動而承擔現金流利率風險。

為審慎管理利率風險，我們繼續就其經營業務及財務狀況審查市場趨勢，以安排